
UCHWAŁA NR VIII/45/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Zbigniewowi Osuch

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.), w związku z § 1 i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Gminy Lądek Zdrój, 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyznaje się Panu Zbigniewowi Osuch 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: 93D90930-3126-46D4-BCD9-78C9E9A9E932. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Uzasadnienie

W dniu 17 marca 2015 roku na posiedzeniu Konwentu ds. nadania Medalu Honorowego Św. Jerzego,
pozytywnie został oceniony wniosek rekomendujący do odznaczenia Medalem Honorowym Św. Jerzego Pana
Zbigniewa Osuch przedłożony przez Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach.

Pan Zbigniew Osuch swoją działalność w Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieszowicach rozpoczął od
1966 roku. Pełnił funkcję Naczelnika przez wiele lat. Obecnie jest Zastępcą Naczelnika Ochotniczej Straży
Pożarnej. Od początku członkostwa w OPS wykazywał się aktywnością podczas działań ratowniczo-gaśniczych.
Organizował zajęcia szkoleniowe dla druhów z zakresu obsługi sprzętu ratowniczego. Ponadto aktywnie
uczestniczył w pracach budowlanych nowej Remizy oraz pozyskał nowy sprzęt dla jednostki. Dzięki ogromnemu
zaangażowaniu w Trzebieszowicach powstała jedna z mobilniejszych jednostek na terenie Powiatu Kłodzkiego.
Dążąc do dalszego rozwoju jednostki czynnie wspierał dążenia Zarządu o włączenie OPS do KSRG.

Id: 93D90930-3126-46D4-BCD9-78C9E9A9E932. Podpisany Strona 1




